

# Årsredovisning

för

## M & M Byggnadsställningar AB

559008-4819

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i M & M Byggnadsställningar AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-06-08. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm

8/6 - 23

Martin Bengtsson



Styrelsen för M & M Byggnadsställningar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver montering och demontering av byggnadsställningar, lokalvård och transport samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	3 600	5 420	4 444	3 450
Resultat efter finansiella poster	180	150	656	873
Soliditet (%)	81,3	75,3	75,5	71,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Årets omsättningen har minskat jämfört med föregående år beroende på att verksamheten bedrivits mindre aktivt under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	790 714	117 752	<b>958 466</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning		117 752	-117 752	<b>0</b>
Årets resultat			492 634	<b>492 634</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>758 466</b>	<b>492 634</b>	<b>1 301 100</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	758 466
årets vinst	492 634
	<b>1 251 100</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 251 100
	<b>1 251 100</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 600 401	5 419 942
Övriga rörelseintäkter		37 704	-21 927
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 638 105</b>	<b>5 398 015</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-277 194	-2 918 115
Övriga externa kostnader		-936 973	-1 026 330
Personalkostnader	2	-2 207 324	-1 176 984
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-29 556	-100 125
Övriga rörelsekostnader		-7 494	-26 323
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 458 541</b>	<b>-5 247 877</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>179 564</b>	<b>150 138</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		496	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		215	-20
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>711</b>	<b>-20</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>180 275</b>	<b>150 118</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		450 646	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>450 646</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>630 921</b>	<b>150 118</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-138 287	-32 366
<b>Årets resultat</b>		<b>492 634</b>	<b>117 752</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 781	36 405
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 781</b>	<b>36 405</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 781</b>	<b>36 405</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		491 930	173 825
Övriga fordringar		313 628	449 830
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 810	29 816
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>825 368</b>	<b>653 471</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 337 449	1 668 202
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 337 449</b>	<b>1 668 202</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 162 817</b>	<b>2 321 673</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 165 598</b>	<b>2 358 078</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

758 466

790 714

Årets resultat

492 634

117 752

**Summa fritt eget kapital**

**1 251 100**

**908 466**

**Summa eget kapital**

**1 301 100**

**958 466**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

577 437

1 028 083

**Summa obeskattade reserver**

**577 437**

**1 028 083**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

13 375

Leverantörsskulder

21 725

103 125

Övriga skulder

146 358

172 018

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

118 978

83 011

**Summa kortfristiga skulder**

**287 061**

**371 529**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 165 598**

**2 358 078**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 200	31 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 200</b>	<b>31 200</b>
Ingående avskrivningar	-31 200	-27 040
Årets avskrivningar	0	-4 160
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-31 200</b>	<b>-31 200</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	618 848	658 848
Försäljningar/utrangeringar	-55 000	-40 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>563 848</b>	<b>618 848</b>
Ingående avskrivningar	-582 443	-500 155
Försäljningar/utrangeringar	50 932	13 677
Årets avskrivningar	-29 556	-95 965
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-561 067</b>	<b>-582 443</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 781</b>	<b>36 405</b>

Stockholm

5/6 -23

Martin Bengtsson



Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-06-08



Koray Göker  
Auktoriserad revisor
